



Expediente: 586/22

Carátula: AHUMADA BERNARDINA RAMONA C/ VOLKSWAGEN S.A. DE AHORRO PARA FINES DETERMINADOS Y LEON

ALPEROVICH DE TUCUMÁN S.A. S/ CONTRATOS (SUMARIO)

Unidad Judicial: JUZGADO EN LO CIVIL Y COMERCIAL COMÚN III

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **04/07/2023 - 04:49**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

9000000000 - VOLKSWAGEN S.A. DE AHORRO PARA FINES DETERMINADOS, -DEMANDADO

9000000000 - LEON ALPEROVICH DE TUCUMAN S.A., -DEMANDADO

27375010041 - AHUMADA, BERNARDINA RAMONA-ACTOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CONCEPCIÓN

Juzgado en lo Civil y Comercial Común III

ACTUACIONES N°: 586/22



H20703618526

JUICIO: AHUMADA BERNARDINA RAMONA c/ VOLKSWAGEN S.A. DE AHORRO PARA FINES DETERMINADOS Y LEON ALPEROVICH DE TUCUMÁN S.A. s/ CONTRATOS (SUMARIO) - EXPTE N° 586/22

Concepción, 29 de junio de 2023.-

Téngase presente lo manifestado por la Dra. María José Peralta.

Líbrese cédula Ley 22.172 del decreto de fecha 26 de junio de 2023 a VOLKSWAGEN S.A. DE AHORRO PARA FINES DETERMINADOS en su domicilio de Avenida de las Industrias N° 3101, localidad de General Pacheco, Provincia de Buenos Aires, autorizando al letrado BALCEDA MARCOS RAFAEL, Matrícula Profesional Tomo 99 Folio 74 del Colegio Público de Abogados de la Capital Federal, o a quien éste designe, a su diligenciamiento.

Actuación firmada en fecha 03/07/2023

Certificado digital:

CN=DIP TARTALO Eduardo José, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20220703984

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.